Oostervant.. Austrovandiam antiquus
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comitatus, fuit peculium perpetuz fiducie, seu appanagium minorum natu filiorum
Hannoniz comitum ; membrum est illius Provincie, habebat que metropolim
Buccinium, Duacum, alig aliaque loca complectebatur. Ab Austovandia quidam

eatm Adalbaldus dux Duacensis et sancta Regina eius coniux, qui ambo Dononiense
) monasterium in Atrebatensi diocesi fundarunt, Comites de Oostervant ex Regum
Anno 764. Vide . . . . .
. Austrasie prosapie prosapia procreati fuerunt. Jacobus de Guise, f. 9, vol. 2, cap. 4
molanum in R . . . g
natalibus SS dicit, id nomem ortum ab Ostrogothio, qui tractum istum subiugarunt anno 453.
Chron. Locri(?) postquam Attila ejus fuit prop¢ Chalonium. On dit, inquit, que ces batailles contre ces
et alios huns furent en Ostrogothie, c’est
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a dire Ostrevant, comme dit Thomellus, Car Heruac contre Walamer bataillant, fonde

le chateau que maintenant on appelle Hormaing, et Walamer, se tenoit en une forte
In annalib. place, qui s’appelle Waters. Et in fine eiusdem capitis dicit. Et a esté tousiours le paijs
Hannonia ad appellé Ostrogothiam ou Ostrevan. Sed hanc opinionem refutat Franciscus Vinckant.
Annis 451 : . . . . ..

vide, qua habet de hoc comitatu Doutremannus in historia Valencenensi, lib. 1, cap.

IV et parte 2, cap. 7.

Extant Tornaci in bibliotheca Ecclesia Cathedralis manuscripte Instructiones Gallicae
quondam D. Dionijsij Villerij Canonici et Cancellarij Tornacensis : quibus ostenditur
tractum de Ostervant minime subiectum Gallico Imperio. Item apud D. Philippum de
Bologne eiusdem Ecclesie
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Canonicum reperitur idiomate gallico manuscriptus codex tractans de omnibus
Oostrovandiz Comitibus ; fuerunt aliqui inter illos de ordine Carthusiensi bene meriti,
quorum facile pracipuus Franco de Borsalia ultimus maritus Jacobz Comitisse
Hannoniz et Hollandiz. In eum anno 1469 extitit munificus fundator Carthusiz
Delphensia ex sequentibus litteris patet.

Universis presentia visuris seu audituris. Ego Egidius Joije presbyter Canonicus
Ecclesia Sti Donatiani Brugensis Curatus, seu pastor Ecclesiz prochialis sancti Ipoliti

principis ac Domini Domini Caroli Ducis Burgundiz, Brabantia etc. Cappelle
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domestice cappellanus, quia in commissa mihi pastoralis cure administratione subditis
meis, illis praesertim, qui circa ecclesiasticam disciplinam fervientiores existunt et ad
perfectionem diligentiores tendere videntur. Cupio gratiosus existere diviniquza
nominis cultum nec non animarum salutem promovere semper et augere notum facio
/ per prasentes, Quod ad piam petitionem nobilis Domini Domini Franconis de
/ Borsalia comitis de Oostervant nec non venerabilium ptineipum—platiam patrum
/ plutimum mihi dilectorum priotis domus Cappelle prope Angiam et priotis domus
/ Vallis Regalis prope Gandavum ordinis Carthusiensis monasterium seu domum
/ eiusdem ordinis ad laudem Dei omnipotentis et honorem beati Bartholomei apostoli
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/ prope Delff infra limites prochiz mez erigere cupiverim, ut ijdem Carthusienses et
/ quos duxerunt eligendos, Ecclesiam, altaria, Cimiterium, ambitum, cellas, officinas et
/ catera omnia ad pradictum monastetium pertinentia, ordinare, fondare, erigere et
/ tandem consummare. Et cum optimum fuerit eadem facere consecrati : horas que
/ Canonicas iuxta morem ordinis exercere. Et ut prior seu presidens ibidem aut alius
/ Idoneus per eum admissus frattum commensalium, familiatium et hospitum
/ confessionibus diligenter amitis, de commissis peenitentiam salutarem iniungere, ac
/ eosdem absolvere, nec non ecclesiastica sacramenta Corporis Christi videlicet selieet
/ et extrems unctionis
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/ praefectis personis omnibus et singulis ministrare. Et ea in loco decenti consetvate, ut
/ etiam in eorum cimiterio fratrum, commensalium, familiarium et hospitum
/ praedictorum nec non quorumcumgque Christi 2222 fidelium sepulturam ibidem
/ eligentium, decedentium corpora sepelite valeat, et valeant, pro et successotribus
/ meis gratios¢ indulgeo per prasentes et concedo, salvo quod pro qualibet persona
/ extranea de parochiz mea ibidem sepelienda solvent 222 mihi vel successoribus meis
/ emass pro tempore unam unciam argenti puri seu duo lood vel valorem eius in
/ pagamento infra octo dies a die sepulture computandos 22222222 pro22&3portione

/ verd canonica, ac pro indemnitate Ecclesia
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/ mea prefate et obligationibus ac obventionibus quibuscumque singulis annis unum
/ lood cum medio vel valore eius infra octavas Pascha bona fide realiter et in effectu
/ solvere promiserunt, In testimonium et Robur omnium pramissorum Sigillum cura
/ mex saxpé dicte prasentibus duxi appendendum. Datum anno millesimo

Wenceslaus Luxenburgensis, primus hic dux Luxenburgensis a fratre Carolo #+ IV,
Imperatore creatus anno +6 1333 in conceptionis Deipara
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Barthelius in
historia Luxen-
burgensi

pervingilio, prole nulla sibi superstite ( : cum antea filius eius Joannes quondam
Argentinensium Episcopus ac deinde Moguntinensis, Archiepiscopus laudatissimus,
humanis rebus esset exemptus : ) morte solutus in Aurex Vallis Cisterciensis ordinis
monasterio sepulturz est traditus, cui eiusmod : Epitahium, ut sequitur

Cij gist le Tres excellent

et vaillant Prins Wenceslaus

de Boheme duc de Luxenbourg,
Brabant, de LLembourg,

de Lothier et Comte de Chijnij,

qui treppassa 'an 1333 £

La nuit de conception de nostre Dame

nestre-dame prie-pour

prié pour lui que Dieu & a I"ame.

Comes Montanus. Seu Bergensis. Gerardus filius Guilielmi qui anno 1337.
Inghelhemij ludis hattilibus inter fuit

Wasia. Tractus est Flandriz fertilissimus. Vulgo castellania seu terra Wasia vicatur.
Gerit pro scrutaria icone rapam argenteam in area miniata. Dominorum feriem exhilet
Mirzus in Chronico Belgico ad annum 1038. Leguntur in prememorata Tornacensi
bibliotheca monumenta hactenus tijpis inedita, in quibus demonstratur Wasiam

Hollandiz comitum castrense peculium.
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hist. Sacra.

Lib. 2. Cap. 6.

f° 31

Joannes de Ascha hereditarius ducis Brabantiz vexillifer. Erat hic quidem ex
antiqua Ascanorum propagine, quz longo tempore ante Grimbergenses, alias
Bertholdos, toparchia Ascam, septem modo pagos complectente, posita est : sed linea
feminina Grimberganz suz mascule connubiali vinculo juncta Anno 1227. qua
ratione ad Grimberganos (écrit au-dessus : dimidium faternum—partiale) Ascanum
peculium revenit pro una parte ante-enim ante hac enim integria ducensis post annis
visariam(?) aliquando misum, et 2 duobus simul dominis possessum ex infra referendis
licebit conjecturare. Eorum verdo emortua stirpe ad gentiles de Jasse, eaquem
deficiente, ad nobilem familiam de Coutereau, cujus stemma inferius dabimus. Placet
hic ordini feudatarios Ascha dominos, et ex illis hereditarios ducis vexilliferos
exhlbere Licet forte non omnes ex ad veterem Ascanam ptimatiee-propagiais familiam
pertinentes fuerimus assecuti, ob penuriam
monumentorum illius vi, quo floruerrunt.
Toparcha Ascani ex vetere aseanafamilia.

ascana familia.

1

Affligeniense.

2

Henricus enstuit rebus fortiter gestis in asiatica expeditione anno 1096
Guilielmo Tijriensi, qui eum missum ligatum a Godefrido Buillonio ad Imperatorum
Constantinopolitanum commemorato. Consule eundem Lib. 3, Cap. 6 ubi iterum
honorificam facit de Henrico mentionem. Item Cap. 17. et 22. Lib. 6. Ubi eum vocat,

virum probitate singularem. et Lib. 7, Cap. 1 de obitu ejus ita disserit : Henricus
de Ascha vir et generis titulo et strenuitate commendabilis apud castrum

Turbessel consumptus est ibique sepultus. Fratrem habuit Godefridum in
eadem expeditione, militari gloria insignem. Functus est legatione ad Calemanum
regem Hungarie, ad petendum transitum pro cruce signatis per eam regionem : ut

narrato idem Tijriensis :_Missus est, inquit, vir nobilis Godefridus de Asca
Henrici frater, eo quod ejusdem regis a multis retro temporibus,
familiaritatem habuerat, cum quibusdam honestis viris et nobilibus ut
ejusdem legationis fungatur officio. Cui, postquam legationis suz causam
exposuisset, Rex in hzc verba respoindit : Placet vir amicitiatum Godefride, cui
meritis exigentibus, jam pridem nostram consulimus gratiane, quod ad nos

ingressus es, tum ut veterem renovemus amicitiam etc.

; teste
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Mirzus in Notitia
Eccles. Cap. 136

Archiva
Abbatiz
Forestensis

Mirzus in
Not. Eccles. Cap.
234

Archiva
monasterijj
Affligem.

Ex momumentis
Ecclesiz Divae
Gudile

Commentaria
rerum qutidiano-
rum Brabantize

Ex ijsdem com-
mentarijs

Archiva Monast.
Affligem.

3
Henricus II interfuit anno 1125. donationi, quam Arnoldus Comes Arschotanus
fecit omnium bonorum suorum, qua possidebat in Buggenhaut, monasterio
Affligemiensi, in quo prefatus Comes habebat Joannem fratrem monachum. Fratres
habuit Arnoldum et Waltherum.
4

Gerardus Ascanus anno
Grimbergensi.

5

Arnulphus de Asca subsignavit aano 1145. Litteris Godefridi tertij Brabantiz ducis,
quibus confirmavit privilegia monialium Forestensium. Fuit ei frater Goswinus.

1137. Bartholdonum in bello

Partes fovit( ?)

Henricus de asca cum fratre Leonz subsetiptit-titteris Godefridi I1I. Brabantiz

ducis, quibus anno 1173 ratificata acquisitionem ville de Quedincourt pro monasterio
Forestensi. Et anno 1175, renunciavit juri, Levandi decimas Affligemiensis Ecclesiz,
: de qua re extatit litteris Ducis Godefridi.
Interfuit etiam conventioni factz inter Ducem praedictum et Philippum Flandriz
Comitem super contractu matromij Henrici filij Godefridi et Machtildis, Comitis